
6 A           VERS ORPIERRE ET LA VALLEE DE LA BLAISANCE
Localisation SUD-EST de La Motte Chalancon
Distance  116 kilomètres		   Dénivellation totale     1450 mètres
N° de route	 Localité	 Altitude	 Km.  partiel	 Km.  total
D. 61		  La Motte Chal.	 550 m		  -		  -
D. 61		  Rémuzat		  459		  9		  9
D. 61 		  Carr. D. 61 / D. 94	 449		  1		  10
D. 94		  Verclause		  525		  9		  19
D. 116		  Carr. D. 116 / D. 316 B	 587		  6		  25
D. 316 B	 Roussieux		  867		  4		  29
D. 316 B	 Chauvac		  840		  6		  35
D. 116 		  * Col du Reychasset	 1052		  6		  41
D. 116 		  Villebois les Pins	 855		  4		  45
D.  30		  Orpierre		  692		  9		  54
D.  30		  Carr.D. 30 / D. 949	 593		  7		  61
D. 949 		 Trescléoux		  660		  6		  67
D. 949 		 Mopntjay		  790		  10		  77
D. 949 		 * Col de la Flachère	 830		  3		  80
D. 949 		 St André de Rosans	 730		  7		  87
D. 994		  Rosans			   668		  6		  93
D. 25 		  * Col de la Fromagère	 1081		  8		  101
D. 338		  La Charce		  617		  8		  109
D. 61		  La Motte Chal.		  550		  7		  116

6 B           VERS LE COL DU REYCHASSET
Localisation SUD-EST de La Motte Chalancon
Distance  87 kilomètres		   Dénivellation totale     1210 mètres
N° de route	 Localité	 Altitude	 Km.  partiel	 Km.  total
D. 61		  La Motte Chal.		  550 m		  -		  -
D. 61		  Rémuzat		  459		  9		  9
D. 61 		  Carr.D. 61 / D. 94	 449		  1		  10
D. 94		  Verclause		  525		  9		  19
D. 116		  Carr. D. 116 / D. 316 B	 587		  6		  25
D. 316 B	 Roussieux		  867		  4		  29
D. 316 B	 Chauvac		  840		  6		  35
D. 116 		  * Col du Reychasset	 1052		  6		  41
D. 116		  Laux- Montaux		 880		  3		  44
D. 116		  Moulin de Mange-Fèves587		  8		  52
D. 425		  St André de Rosans 	 730		  6		  58
D. 994		  Rosans			   668		  6		  64
D. 25		   Col de la Fromagère	 1081		  8		  72
D. 338		  La Charce		  617		  8		  80
D. 61 		  La Motte Chal.		  560		  7		  87


